TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Aquisição de pneus, câmaras e protetores – originais de fábrica, produto novo (sem uso),

não pode ser remoldado, recauchutado, reformado, ecológico ou similar - o item deverá

atender as normas da ABNT, e Serviços de Alinhamento, balanceamento e Cambagem,

conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2024-SRP, a fim de que

o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo passou por todos os estágios

exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na sessão pública para

julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da Unidade

Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os respectivos

valores para futuro contrato:

TRIMAG TRATORES – PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ N° 06.061.215/0001-07.
LOTE 01: R$ 825.899,56 (Oitocentos e vinte e cinco mil oitocentos e noventa e nove reais e
cinquenta e seis centavos).
LOTE 03: R$ 409.899,90 (Quatrocentos e nove mil oitocentos e noventa e nove reais e
noventa centavos).
LOTE 04: R$ 341.899,96 (Oitocentos e quarenta e um reais oitocentos e noventa e nove
reais e noventa e seis centavos).

LUBRICOL- COMÉRCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ sob o nº 01.054.727/0001-14.
LOTE 02: R$ 17.670,00 (Dezessete mil seiscentos e setenta reais).
LOTE 05: R$ 38.900,00 (Trinta e oito mil e novecentos reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 27 de fevereiro de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada